АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.03.2022                                                                                                     № 221
г.Вилючинск

Об организации и
проведении на территории Вилючинского городского округа патриотической акции в поддержку спецоперации
РФ на Украине

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в связи с проведением патриотического акции в поддержку спецоперации РФ на Украине

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 25 марта 2022 года на территории Вилючинского городского округа акцию в поддержку спецоперации РФ на Украине.
2. Определить место и время проведения акции: городская площадь в жилом районе Приморский с 19:00 до 20:00 часов.
3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом культуры» провести патриотическую акцию в поддержку спецоперации РФ на Украине на городской площади жилого района Приморский.
4. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по ЗАТО Вилючинск Камчатского края:
4.1 Обеспечить безопасность размещения автотранспорта:
- на городской площади в жилом районе Приморский на период с 19:00 до 20:00 часов;
4.2 Обеспечить охрану общественного порядка на территории
Вилючинского городского округа во время проведения акции.
5. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Г.Н. Смирнову.

Глава Вилючинского
городского округа	С.И. Потапов
[bookmark: _GoBack]